
ZARZĄDZENIE NR 0050.671.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 października 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.631.2020.VIII  z dnia 9 września 2020 r. w sprawie zmian budżetu 

Miasta Jelenia Góra na 2020 rok tytuł zarządzenia określający zakres przedmiotowy 

podlegający regulacji otrzymuje brzmienie: w sprawie przeniesienia planowanych wydatków 

między dysponentami w budżecie Miasta Jelenia Góra na 2020 rok. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

 

 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak  


